
議案　第１０４号

　予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 23,000 千円を追加し、歳入歳出予算

　の総額を歳入歳出それぞれ 8,655,578 千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出

平成３０年度燕市介護保険事業特別会計補正予算（第２号）

　平成３０年度燕市の介護保険事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところ

による。

　（歳入歳出予算の補正）

鈴 木 力燕 市 長平成３０年１２月１１日　提出
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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計
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 4

 5

 6

 8

 9

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

繰入金

繰越金

 2

 1

 2

 1

 1

国庫補助金

支払基金交付金

県補助金

一般会計繰入金

繰越金

1,924,053

507,383

2,189,932

2,189,932

1,229,115

54,065

1,232,665

1,232,664

144,004

144,004

8,632,578

5,750

5,750

6,210

6,210

2,875

2,875

2,875

2,875

5,290

5,290

23,000

1,929,803

513,133

2,196,142

2,196,142

1,231,990

56,940

1,235,540

1,235,539

149,294

149,294

8,655,578



歳出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計
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 4地域支援事業費

 1介護予防・生活支援サービ

ス事業費                

335,916

129,216

8,632,578

23,000

23,000

23,000

358,916

152,216

8,655,578



歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総　　括

歳　　入
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計
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　４

　５

　６

　８

　９

国庫支出金

支払基金交付金

県支出金

繰入金

繰越金

1,924,053

2,189,932

1,229,115

1,232,665

144,004

8,632,578

5,750

6,210

2,875

2,875

5,290

23,000

1,929,803

2,196,142

1,231,990

1,235,540

149,294

8,655,578



歳　　出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

　　計　　補正前の額 補 正 額
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補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

 4地域支援事業費 335,916

8,632,578

23,000

23,000

358,916

8,655,578

8,625

8,625

9,085

9,085

5,290

5,290

一般財源



目款 項

04-02-02 地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合事業）
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２　歳　　入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

 4国庫支出金

   2国庫補助金

      2地域支援事業交付金（介護予
       防・日常生活支援総合事業）

 5支払基金交付金

   1支払基金交付金

      2地域支援事業支援交付金

 6県支出金

   2県補助金

      1地域支援事業交付金（介護予
       防・日常生活支援総合事業）

 8繰入金

   1一般会計繰入金

      2地域支援事業繰入金（介護予
       防・日常生活支援総合事業）

 9繰越金

   1繰越金

      1繰越金

     歳     入     合     計

1,924,053

507,383

34,090

2,189,932

2,189,932

36,810

1,229,115

54,065

17,049

1,232,665

1,232,664

17,048

144,004

144,004

144,004

8,632,578

5,750

5,750

5,750

6,210

6,210

6,210

2,875

2,875

2,875

2,875

2,875

2,875

5,290

5,290

5,290

23,000

1,929,803

513,133

39,840

2,196,142

2,196,142

43,020

1,231,990

56,940

19,924

1,235,540

1,235,539

19,923

149,294

149,294

149,294

8,655,578

科　　　　目



金 額区 分
説 明

節
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（単位：千円）

 1

 1

 1

 1

 1

現年度分

現年度分

現年度分

地域支援事業
繰入金（介護
予防・日常生
活支援総合事
業）        

前年度繰越金

5,750

6,210

2,875

2,875

5,290

 地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合事業）             5,750 

 地域支援事業支援交付金                                           6,210 

 地域支援事業交付金（介護予防・日常生活支援総合事業）             2,875 

 地域支援事業繰入金（介護予防・日常生活支援総合事業）             2,875 

 前年度繰越金                                                     5,290 



３　歳　　出

国県支出金

補正前の額  計  

04-01-01 介護予防・生活支援サービス事業費
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

歳 出 合 計   

335,916

129,216

116,256

12,960

8,632,578

23,000

23,000

19,000

4,000

23,000

358,916

152,216

135,256

16,960

8,655,578

8,625

8,625

7,125

1,500

8,625

9,085

9,085

7,505

1,580

9,085

5,290

5,290

4,370

920

5,290

  4地域支援事業費

    1介護予防・生
     活支援サービ
     ス事業費     

       1介護予防・
        生活支援サ
        ービス事業
        費

       2介護予防ケ
        アマネジメ
        ント事業費

科　　　　目

款 項 目



（単位：千円）
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区 分

 節  

金 額
説 明

19 

19 

負担金補助及び交付
金                

負担金補助及び交付
金                

19,000

4,000

   １介護予防・生活支援サービス事業費              19,000   
   【健康福祉部　長寿福祉課】                               
   ・介護予防・生活支援サービス事業給付費             19,000

   １介護予防ケアマネジメント事業費                 4,000   
   【健康福祉部　長寿福祉課】                               
   ・介護予防ケアマネジメント事業給付費                4,000
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